INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 176/DG-IGU/IGUATU, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS

IGUATU, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº 168/GR, de 23/02/2017, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23266.011224/2018-69,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  pertencentes  ao  quadro  permanente  do  IFCE,  para  comporem  a  Banca

Examinadora da Prova de Desempenho Didático e das Provas de Títulos do Processo Seletivo Simplificado (PSS), para Professores Substitutos nas
Áreas de Serviço Social – Sub área: Fundamentos do Serviço Social, Matemática – Sub área: Matemática Básica e Química – Sub área: Química

Geral, conforme EDITAL Nº03/DG CAMPUS IGUATU – IFCE/2018.

Área: Serviço Social / Subárea: Fundamentos do Serviço Social

NOME SIAPE FUNÇÃO

Moíza Sibéria Silva de Medeiros 2168254 Docente (titular)

Cynthia Studart Albuquerque 1960389 Docente (titular)

Adriana Alves da Silva 2609044 Docente (suplente)

Roberta Menezes Sousa 2168136 Docente (suplente)

Márcia Leyla de Freitas Macedo Felipe1544502 Pedagoga

Área: Matemática / Subárea: Matemática Básica

NOME SIAPE FUNÇÃO

Francisco Héber da Silva 2552750Docente

Harley Passos Beserra 1949150Docente

Josefa Ataíde Gomes de Sousa2101926Pedagoga

Área: Química / Subárea: Química Geral

NOME SIAPE FUNÇÃO

Paula Karina Santos Uchoa 1310233Docente

Severino Araújo de Souza 1227013Docente

Márcia Leyla de Freitas Macedo Felipe1544502Pedagoga

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEI/IFCE - 0390224 - Portaria https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 2 17/12/2018 08:00

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Joaquim Branco de Oliveira, Diretor(a) Geral do Campus Iguatu em Exercício, em 12/12/2018, às
14:40, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0390224 e o código CRC 4D5EFDC6.

Referência: Processo nº 23266.011224/2018-69 SEI nº 0390224

SEI/IFCE - 0390224 - Portaria https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 2 17/12/2018 08:00